
Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2019-2 de 16 a 27/12/2019

D
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te Nome: Docente Regime de trabalho DE
Unidade: Campus Cachoeiro de Itapemirim

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Informática

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1
2
3
4
5
6

SUB-TOTAL

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento
Atendimento
Outras

SUB-TOTAL

Estudante Tipo de Atividade

1 Jhonatan Dantas Gonçalves TCC – Correções da versão final 01:00

02:00

2 Gideão Pelegrino de Abreu TCC – Correções da versão final 01:00
3
4
5
6

SUB-TOTAL 02:00

Projeto Portaria de Designação

1 PJ00005355 - UM LEMATIZADOR DE PALAVRAS UNIVERSAL Edital Ifes 02/2019 06:00

38:00

2 PJ00005414 - ArduIFES – Uma plataforma de prototipação eletrônica de baixo custo para en Edital Fapes 13/2018 08:00

3 PJ00004422 - Desenvolvimento de uma plataforma de hardware livre para auxílio ao ensino Edital Ifes 06/2018 08:00

4 PJ00005352 - UM LEMATIZADOR DE PALAVRAS UNIVERSAL (PIBIC) Edital Ifes 02/2019 08:00

5 PJ00004282 - Programação distribuída para execução de heurísticas de alto desempenho Edital Fapes 14/2014 08:00
SUB-TOTAL 38:00

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

A
ti

vi
d

ad
e

d
e 

E
n

si
n

o

Curso/
Coordenação

Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
es

P
ed

a
g

ó
g

ic
as

Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

O
ri

en
ta

çã
o

 A
ca

d
êm

ic
a Carga

Horária
Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

P
es

q
su

is
a

Carga
Horária

Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

E
xt

e
n

sã
o

Carga
Horária

Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

C
ap

ac
it

aç
ã

o

Carga
Horária

Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

A
d

m
in

is
tr

aç
ã

o

Carga
Horária

Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

R
ep

re
se

n
ta

çã
o Carga

Horária
Total por
Atividade

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

A
ss

is
tê

n
ci

a

Carga
Horária

Total por
Atividade


	Plan2

